لوگ کہیں گے کہ سید احمد کا انتقال ہو گیا یا شہادت ہو گئی۔ لیکن جب تک

ہندوستان کا شرک، ایران کا رُفص اور سرحد کا غدر نہ جائے گا۔ میرا کام ختم

نہیں ہوگا!

[امیر المؤمنین، امام الجاہدین، مجدد اعظم
حضرت سید احمد شہید رحمۃ اللہ علیہ]

تعمیرِ حرمِ نبویؐ

جسٹریٹ نمبر ۱۱۱
اپریل ۱۹۵۵ء

جمادی الاخریٰ ۱۴۱۱ھ
جنوری ۱۹۹۱ء
شارہ

سرپرست اکابر

رئیس القریہ: ابن امیر شریعت سید عطاء الحسن بخاری
مدیر: سید محمد کفیل بخاری

رُفقاء فکر

- سید عطاء المؤمن بخاری
- سید عطاء الصمیم بخاری
- سید عبد الجبیر بخاری
- سید محمد ذوالکفل بخاری
- سید محمد ارشد بخاری
- سید خالد سعود گیلانی
- عبد اللطیف خالد • اختر جنجوعا
- عمر فاروق عمر • خادم حسین
- قمر حسین • بدر نسیر احرار